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Or. 0003. 61. 2023 

 

                                                          Sz. P.  

                                                                              Marta Worosilak  

                                                                          Łukasz Miszak 

                                                                                                   Radni Rady Miasta Zambrów   

                                                                                                         

    W odpowiedzi na złożoną w dniu 19.10.2023 r. Interpelację dotyczącą bezpieczeństwa 

ruchu drogowego oraz pieszych na ul. Grabowskiej wzdłuż drogi do m. Wola Zambrzycka, 

informuję co następuje:  

1. Istniejąca ul. Grabowska na odcinku od wyznaczonego przejazdu dla rowerzystów do m. 

Wola Zambrzycka tj. do granicy administracyjnej miasta Zambrów posiada przekrój 

szlakowy z jezdnią  dwukierunkową, dwupasową o szerokości 5,50 m. z obustronnymi 

pasami dla rowerów szerokości 1,50 m (oddzielonymi od jezdni liniami poziomymi)             

i obustronnymi poboczami gruntowymi szerokości 0,75 m. Wody opadowe z nawierzchni 

jezdni i poboczy ulicy odprowadzane są powierzchniowo do istniejących rowów 

przydrożnych.  

2. Przebudowa drogi na przedmiotowym odcinku obejmująca zaprojektowanie chodników 

dla pieszych oraz dróg dla rowerów w znaczący sposób uporządkowałoby ruch pojazdów, 

rowerzystów oraz pieszych oraz poprawiłoby poziom bezpieczeństwa niechronionym 

uczestnikom ruchu.  

3. Wybudowanie obustronnych chodników w istniejącym pasie drogowym byłoby możliwe 

po wybudowaniu kanalizacji deszczowej i likwidacji rowów przydrożnych. W tym celu 

konieczna jest przebudowa drogi.  

4. Powyższa przebudowa drogi wymaga dużych nakładów inwestycyjnych. 

W planach inwestycyjnych na najbliższe lata nie była ujęta przebudowa przedmiotowego 

odcinka ul. Grabowskiej w Zambrowie. 
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